РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФЫРКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2025 г.                                             с. Фыркал                                                 № 186

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Фыркальского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия

В соответствии с п.2 ч.1 ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Закона Республики Хакасия от 07.12.2017 №84-ЗРХ «О регулировании отдельны отношений, связанных с предоставлением гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Республике Хакасия, и лицами, замещающими муниципальные должности в Республике Хакасия, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о проверке достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь Уставом муниципального образования Фыркальский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов Фыркальского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Фыркальского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия Своровской Надежды Николаевны.

2. Настоящее вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Фыркальского сельсовета
Ширинского муниципального района
Республики Хакасия                                                                               Вашкевич С.Г.

[bookmark: _GoBack]